
Uzasadnienie 

 

do Autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu 

oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2009 rok w zakresie zadań własnych (projekt nr 26). 

 

Niniejszy projekt Autopoprawki obejmuje: 

 

Zwiększenie w Wydziale Zdrowia Publicznego o kwotę 3.267.056 zł: 

 dochodów w zadaniu gminnym pn. „Pozostałe dochody: b) rozliczenia z lat ubiegłych: - 

wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości”. 

Powyższe środki zostały zwrócone przez III Szpital Miejski im. dr K. Jonschera do 

budżetu miasta jako dotacja pobrana w nadmiernej wysokości w związku z realizacją 

zadań inwestycyjnych w latach 2004 – 2005 oraz 2006 – 2007. Szpital odzyskał te środki 

za zrealizowanie ww. zadań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego. 

 

 wydatków z przeznaczeniem na realizację jednorocznego gminnego zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakupy sprzętu i aparatury medycznej oraz prace budowlane 

w III Szpitalu Miejskim im. dr K. Jonschera”.       

                     

Środki przeznaczone zostaną na: 

 przebudowę oddziałów łóżkowych w Oddziale Wewnętrznym A w Pawilonie „B”, 

 przeprowadzenie wycinki drzew wraz ze stosownymi opłatami pod inwestycję 

budowy nowego pawilonu bloków operacyjnych z oddziałami łóżkowymi, 

 zakup nowej karetki transportowej, 

 zakup sprzętu medycznego (okulistyczny specjalistyczny mikroskop, medyczne łóżka 

elektryczne, łóżka medyczne, wózki medyczne, stacjonarny aparat RTG, przejezdny 

aparat RTG, zestaw aparatury laparoskopowej), 

 refundację inwestycji wykonanej w br. w Oddziale Kardiologii z salą wzmożonego 

nadzoru kardiologicznego w Pawilonie „B”. 
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Potrzeba zakupu sprzętu i aparatury medycznej spowodowana jest faktem znacznego ich 

wyeksploatowania. Ww. zakup poszerzy możliwości diagnostyczne szpitala, zwiększy 

dostępność do badań, skróci czas leczenia i będzie miał wpływ na poprawę stanu 

bezpieczeństwa pacjentów z naszego regionu. 

 

Wykonanie prac budowlanych pozwoli na poprawę stanu technicznego placówki, 

dostosowując wymienione oddziały do wymogów rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 10 listopada 2006 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod 

względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej. 


